*1050329146*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：亢寶豫

電話：(06)299-1111#8325

傳真：06-2982639

電子信箱：kang6847@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年3月31日

發文字號：南市教課(一)字第1050329146號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0329146A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送教育部國教署委託臺灣師範大學辦理105年度「中小

學國際教育融入課程種子教師與課程領導者培訓工作坊」

實施計畫1份(如附件)，請貴校積極鼓勵教師參加，請查照

。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年3月21日臺教國署高字

第1050030081號辦理。

二、研習對象：國中、國小、高中與高職教師對國際教育融入

課程有興趣者或學校課程領導者，以未參加過中小學國際

教育融入課程種子教師培訓工作坊之教師為優先。

三、研習時間與地點：

(一)北區：105年5月5日(四)國立臺灣師範大學進修推廣學

院一樓演講堂(圖書館校區：臺北市大安區和平東路一段

129號)。

(二)南區：105年5月6日(五)高英高級工商職業學校(高雄市

大寮區鳳林三路19巷44號)。

四、報名時間：

5

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)北區：105年3月28日(一)至105年4月15日(五)截止。

(二)南區：105年3月28日(一)至105年4月15日(五)截止。

五、報名方式：請至全國教師在職進修資訊網報名。如有相關

問題，請逕洽國立臺灣師範大學王冠雯小姐，聯絡電話：

(02)7734-3865 。

六、請貴校惠予參加教師公(差)假排代。

正本：臺南市政府所屬各國民中學(臺南市私立昭明國民中學除外)、臺南市政府所屬各

國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局課程發展科 2016-04-01
10:23:46